[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax:  15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]
[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº         /2019

REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma  a Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis a possibilidade de realizar a “Operação Tapa Buracos” na Rua Marcelino de Souza, em frente ao nº 148, Rosa Garcia II, pois os buracos de grandes proporções causam transtornos aos moradores.

                                   JUSTIFICATIVA

             Moradores do Bairro estão preocupados com o buraco no asfalto, pois temem o risco de mais acidentes, além dos que já ocorreram.
              Os buracos causam transtornos e prejuízos aos motoristas, aos moradores da rua e a todos que precisem passar pelo local.
              Solicitam providências dos órgãos competentes.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2019.

Alexandre de Jesus Bossolan
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
38d211ea-8ef2-48c4-84e0-6cc5ed84a843.png
PROTOCOLO 1898/2019 - 03/05/2019 09:33

image1.jpeg